τεχνικές προδιαγραφές της αρμόδιας υπηρεσίας του Δήμου Αγιάς (Τμήμα 

Περιβάλλοντος & Πολιτικής Προστασίας του Δήμου Αγιάς). 

3. Η  παρούσα ανάθεση ισχύει δεκαπέντε πέντε (15 ημέρες) από την κοινοποίηση της 

παρούσας απόφασης στον ανάδοχο. 

4. Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι (3.441,00€) τριών χιλιάδων τετρακοσίων 

σαράντα ένα ευρώ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%,  όπως προκύπτει από την 

οικονομική προσφορά του αναδόχου . 

5. Η παραλαβή της εργασίας θα πραγματοποιηθεί από τον προϊστάμενο του τμήματος 

Περιβάλλοντος & Πολιτικής Προστασίας του Δήμου Αγιάς. (άρθρο 208 παρ.10 του